
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Damen 50 (6er) - Hessenliga Gr. 010
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RWG Fuldatal 7 10:4 88:59 85:62 742:634
2 GW Fulda 7 10:4 82:65 77:61 656:583
3 SW Frankfurt MSG 7 8:6 79:68 77:66 685:651
4 Rosenhöhe Offenbach 7 8:6 71:76 73:75 700:683
5 FTV 1860 Frankfurt 7 8:6 70:77 66:71 598:646
6 TC Wettenberg 7 4:10 73:74 72:74 671:707
7 TC Bürstadt 7 4:10 65:82 63:78 643:653
8 TC Gründau 7 4:10 60:87 56:82 564:702

Spielleiter
Werner Karl, 35236 Breidenbach, Dietetalstr. 8
Tel: 0179-6908915 Fax: 06465-913932 / eMail: wernerkarl@online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 16.05.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

SW Frankfurt MSG
TC Gründau
Rosenhöhe Offenbach
TC Bürstadt

RWG Fuldatal
GW Fulda
FTV 1860 Frankfurt
TC Wettenberg

14:7
7:14
14:7
4:17

Sa. 23.05.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Wettenberg
FTV 1860 Frankfurt
GW Fulda
RWG Fuldatal

Rosenhöhe Offenbach
TC Gründau
SW Frankfurt MSG
TC Bürstadt

10:11
11:10
12:9
16:5

Sa. 06.06.2009 09:00 RWG Fuldatal TC Wettenberg 12:9
So. 14.06.2009 10:00

14:00
TC Bürstadt
SW Frankfurt MSG

GW Fulda
FTV 1860 Frankfurt

15:6
15:6

Sa. 20.06.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Fulda
TC Wettenberg
Rosenhöhe Offenbach
FTV 1860 Frankfurt

RWG Fuldatal
TC Gründau
SW Frankfurt MSG
TC Bürstadt

14:7
13:8
12:9
12:9

So. 28.06.2009 09:00 TC Gründau Rosenhöhe Offenbach 9:12
Sa. 04.07.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

RWG Fuldatal
TC Bürstadt
SW Frankfurt MSG
GW Fulda

FTV 1860 Frankfurt
Rosenhöhe Offenbach
TC Gründau
TC Wettenberg

14:7
13:8
9:12
12:9

Sa. 22.08.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

Rosenhöhe Offenbach
FTV 1860 Frankfurt
TC Wettenberg
TC Gründau

RWG Fuldatal
GW Fulda
SW Frankfurt MSG
TC Bürstadt

7:14
11:10
10:11
11:10

Sa. 29.08.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Fulda
RWG Fuldatal
TC Bürstadt
FTV 1860 Frankfurt

Rosenhöhe Offenbach
TC Gründau
SW Frankfurt MSG
TC Wettenberg

14:7
18:3
9:12
16:5
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